
UCHWAŁA NR 430/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 81.360.182 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 77.440.481 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.919.701 zł; 

2) wydatki budżetu 86.659.670 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 75.176.842 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.482.828 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 430/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 233 385,00 10 526,00 6 243 911,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 526,00 10 526,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 10 526,00 10 526,00 

          
Razem: 81 349 656,00 10 526,00 81 360 182,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 430/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

020   Leśnictwo 176 000,00 0,00 176 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 176 000,00 0,00 176 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 000,00 1 407,00 101 407,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -607,00 19 393,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -800,00 54 200,00 

600   Transport i łączność 9 141 826,00 0,00 9 141 826,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 907 414,00 0,00 8 907 414,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 616,00 -5 687,00 184 929,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 164 372,00 4 200,00 1 168 572,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 229 235,00 1 487,00 1 230 722,00 

750   Administracja publiczna 9 281 399,00 0,00 9 281 399,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 942 440,00 0,00 6 942 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 152,00 5 188,00 210 340,00 
  4260 Zakup energii 90 163,00 9 339,00 99 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 246 318,00 7 600,00 1 253 918,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 53 556,00 -8 280,00 45 276,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 321,00 -13 847,00 14 474,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 468,00 414,00 38 882,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 971,00 -260,00 12 711,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 207,00 107,00 49 314,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 087,00 -261,00 1 826,00 

752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 262 055,00 10 526,00 6 272 581,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 225 055,00 0,00 6 225 055,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 157 520,00 -952,00 156 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 259,00 -2 520,00 170 739,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 019,00 -1,00 4 018,00 
  4260 Zakup energii 114 856,00 4 440,00 119 296,00 
  4270 Zakup usług remontowych 91 841,00 -1 156,00 90 685,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 612,00 234,00 96 846,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 050,00 -44,00 4 006,00 
  4430 Różne opłaty i składki 51 483,00 -1,00 51 482,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 526,00 10 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 526,00 10 526,00 

801   Oświata i wychowanie 24 223 449,00 0,00 24 223 449,00 
 80115  Technika 6 555 656,00 0,00 6 555 656,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 720,00 -31,00 17 689,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 748,00 23 252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 550,00 -6 518,00 37 032,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 900,00 2 229,00 27 129,00 
  4260 Zakup energii 204 000,00 40 387,00 244 387,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 817,00 7 412,00 35 229,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 -3 158,00 1 442,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 -32 768,00 41 832,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 300,00 -1 771,00 2 529,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 450,00 -366,00 2 084,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -586,00 6 414,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00 -1 882,00 4 618,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00 -900,00 200,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 622 745,00 0,00 2 622 745,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 200,00 -610,00 7 590,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 750,00 -2 962,00 23 788,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 706,00 11 234,00 20 940,00 
  4260 Zakup energii 179 700,00 33 483,00 213 183,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 853,00 -223,00 9 630,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -1 761,00 2 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 147,00 -33 654,00 27 493,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 269,00 1 731,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -1 000,00 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 165,00 -800,00 1 365,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -438,00 1 062,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 200,00 -2 000,00 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 188 200,00 0,00 6 188 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 312,00 -2 203,00 7 109,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 991,00 27 264,00 128 255,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 2 905,00 25 405,00 
  4260 Zakup energii 79 400,00 -5 718,00 73 682,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 -3 412,00 4 788,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -1 114,00 1 586,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 415,00 -13 268,00 153 147,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 300,00 -297,00 2 003,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -2 600,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -918,00 2 582,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 250,00 -239,00 11,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 -300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 -100,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 17 246 653,00 0,00 17 246 653,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 15 359 650,00 0,00 15 359 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 32 022,00 -7 802,00 24 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 452 382,00 -7 129,00 9 445 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573 170,00 5 197,00 1 578 367,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 931,00 -1 490,00 43 441,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 852 733,00 16 156,00 868 889,00 
  4220 Zakup środków żywności 808 577,00 -437,00 808 140,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 86 199,00 189,00 86 388,00 

  4260 Zakup energii 294 905,00 -7 446,00 287 459,00 
  4270 Zakup usług remontowych 309 019,00 -2 347,00 306 672,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 847,00 117,00 12 964,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 414,00 4 310,00 554 724,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 009,00 2,00 16 011,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 650,00 -150,00 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -200,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 405,00 -731,00 32 674,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 356 366,00 -8 506,00 347 860,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 17 912,00 51,00 17 963,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 100,00 -1 550,00 2 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 584,00 -21 234,00 5 350,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 133 842,00 0,00 4 133 842,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 227 511,00 0,00 1 227 511,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 750,00 -946,00 12 804,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 440,00 6 480,00 361 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 910,00 -3 879,00 60 031,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 000,00 -2 601,00 6 399,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -6 415,00 185,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 111,00 6 563,00 76 674,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 970,00 899,00 54 869,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 76,00 -1,00 75,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 693 620,00 0,00 693 620,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 157,00 -2,00 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 331,00 10 525,00 319 856,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 140,00 -182,00 56 958,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 753,00 2 880,00 32 633,00 
  4260 Zakup energii 10 642,00 -2 073,00 8 569,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 067,00 -10 944,00 159 123,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 271,00 23,00 4 294,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 429,00 -227,00 202,00 

855   Rodzina 5 917 034,00 0,00 5 917 034,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 755 072,00 0,00 2 755 072,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

326 631,00 1 717,00 328 348,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 642 592,00 11 536,00 1 654 128,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 203,00 3 830,00 229 033,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 967,00 -5 334,00 93 633,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 276,00 -2 039,00 10 237,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 376 116,00 -11 243,00 364 873,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 212,00 -9,00 5 203,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 874,00 40 874,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 268,00 -1 047,00 3 221,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 774,00 -285,00 489,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 134 897,00 0,00 3 134 897,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 459,00 1 259,00 

  4220 Zakup środków żywności 231 687,00 -470,00 231 217,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 112,00 467,00 7 579,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 024,00 862,00 22 886,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 580,00 -325,00 166 255,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 215,00 -377,00 2 838,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 52 450,00 -616,00 51 834,00 

            
Razem: 86 649 144,00 10 526,00 86 659 670,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 430/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 995 055,00 5 995 055,00 0,00 5 995 055,00 5 995 055,00 5 837 535,00 5 271 009,00 566 526,00 0,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -7 108,00 -7 108,00 -6 156,00 0,00 -6 156,00 0,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 526,00 10 526,00 0,00 17 634,00 17 634,00 17 634,00 0,00 17 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 005 581,00 6 005 581,00 0,00 6 005 581,00 6 005 581,00 5 849 013,00 5 271 009,00 578 004,00 0,00 156 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 990 055,00 5 990 055,00 0,00 5 990 055,00 5 990 055,00 5 832 535,00 5 271 009,00 561 526,00 0,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -7 108,00 -7 108,00 -6 156,00 0,00 -6 156,00 0,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 108,00 7 108,00 7 108,00 0,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 5 990 055,00 5 990 055,00 0,00 5 990 055,00 5 990 055,00 5 833 487,00 5 271 009,00 562 478,00 0,00 156 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 157 520,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 -952,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 156 568,00 156 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 173 259,00 173 259,00 173 259,00 0,00 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 748,00 -4 748,00 -4 748,00 0,00 -4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 170 739,00 170 739,00 170 739,00 0,00 170 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 018,00 4 018,00 4 018,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 114 856,00 114 856,00 114 856,00 0,00 114 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 119 296,00 119 296,00 119 296,00 0,00 119 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 71 841,00 71 841,00 71 841,00 0,00 71 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 0,00 -1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 685,00 70 685,00 70 685,00 0,00 70 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 96 612,00 96 612,00 96 612,00 0,00 96 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 96 846,00 96 846,00 96 846,00 0,00 96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 006,00 4 006,00 4 006,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 51 483,00 51 483,00 51 483,00 0,00 51 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 482,00 51 482,00 51 482,00 0,00 51 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
po zmianach 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 526,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

po zmianach 10 526,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -16 094,00 -16 094,00 -16 092,00 -182,00 -15 910,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 094,00 16 094,00 16 094,00 10 525,00 5 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 465,00 476 281,00 217 184,00 0,00 8 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -16 094,00 -16 094,00 -16 092,00 -182,00 -15 910,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 094,00 16 094,00 16 094,00 10 525,00 5 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 465,00 476 281,00 217 184,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 309 331,00 309 331,00 309 331,00 309 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 525,00 10 525,00 10 525,00 10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 319 856,00 319 856,00 319 856,00 319 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 57 140,00 57 140,00 57 140,00 57 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -182,00 -182,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 958,00 56 958,00 56 958,00 56 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 29 753,00 29 753,00 29 753,00 0,00 29 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 633,00 32 633,00 32 633,00 0,00 32 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 10 642,00 10 642,00 10 642,00 0,00 10 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 073,00 -2 073,00 -2 073,00 0,00 -2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 569,00 8 569,00 8 569,00 0,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 170 067,00 170 067,00 170 067,00 0,00 170 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -13 235,00 -13 235,00 -13 235,00 0,00 -13 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 159 123,00 159 123,00 159 123,00 0,00 159 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 4 271,00 4 271,00 4 271,00 0,00 4 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 294,00 4 294,00 4 294,00 0,00 4 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -227,00 -227,00 -227,00 0,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 944 235,00 9 944 235,00 0,00 9 944 235,00 9 944 235,00 9 000 180,00 6 598 559,00 2 401 621,00 64 020,00 880 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -23 502,00 -23 502,00 -22 548,00 -182,00 -22 366,00 0,00 -954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 3



zwiększenie 10 526,00 10 526,00 0,00 34 028,00 34 028,00 34 028,00 10 525,00 23 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 954 761,00 9 954 761,00 0,00 9 954 761,00 9 954 761,00 9 011 660,00 6 608 902,00 2 402 758,00 64 020,00 879 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEAB797-E0BA-4C5E-87B8-EA8DA3828C07. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




